Д О Г О В О Р
купли-продажи акций АО "СИГМА-ГАЗ"
	г.Санкт-Петербург
	“  ___ ”_____________  202_ года

         Иванов Иван Иванович (паспорт:  40 00  № 000111 выдан 30.06.2014 г. ТП №10  отдела УФМС России по Санкт-Петербургу и Ленинградской    области  в   Калининском  районе г Санкт-Петербурга , код подразделения 780-000, зарегистрирован по адресу :г. Санкт-Петербург, пр. ___________ дом __, корп., кв.____, именуемый в дальнейшем «Продавец» с одной стороны, и
Общество с ограниченной ответственностью «БРИЗ» (зарегистрировано 24 марта 2003 года ИМНС РФ по Фрунзенскому р-ну СПб, ОГРН 1037835042618, находящееся по адресу: г. Санкт-Петербург, Галерный проезд, д.5) в лице Генерального директора Гранаткиной Н.А., именуемое в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
                                              Статья 1. ПРЕДМЕТ И ОБЪЕКТ ДОГОВОРА
1.1. Согласно условиям настоящего Договора, Продавец продает, а Покупатель, действуя на основании сведений и гарантий Продавца,  приобретает Акции (права по Акциям)  акционерного общества «СИГМА-ГАЗ», зарегистрированного 11 октября 1993 г. Распоряжением № 868-р Красногвардейской районной администрацией Мэрии Санкт-Петербурга, место нахождения: 192289, г. Санкт-Петербург, пр. 9-го Января, д. 57 в дальнейшем именуемого "Компания".
1.2. Объектом данного Договора являются акции Компании, имеющих следующие характеристики (в дальней​шем "Акции"):
Вид Акций: обыкновенные именные акции бездокументарной формы выпуска (выпуск акций зарегистрирован Санкт-Петербургским региональным отделением ФКЦБ России 27 декабря 1999 года, регистрационный номер № 1-04-04082-J).
Номинальная стоимость: 2 (два) рубля каждая акция.
Количество акций, которые передаются по настоящему договору: 15182 ( Пятнадцать тысяч сто восемьдесят две  ) акции.
             Цена продажи одной акции: 2 (два) рубля.
Общая стоимость всех реализуемых акций: 30 364,00 ( Тридцать тысяч триста шестьдесят четыре) рубля.
1.3. Указанные акции принадлежат Продавцу по праву собственности на основании записи в реестре акционеров Компании, что подтверждается выпиской из реестра акционеров Компании, заверенной в установленном порядке упол​номоченными должностными лицами Компании.
1.4. Держателем реестра акционеров Компании является: Акционерное Общество «ВТБ Регистратор » Северо-Западный филиал.
1.5. Покупатель приобретает права по Акциям, а Продавец, соответственно, их утрачивает с момента внесения приходной записи по лицевому счету Покупателя в реестре акционеров Компании.
2. УСЛОВИЯ ОПЛАТЫ АКЦИЙ
2.1. Полная стоимость за акции уплачивается Покупателем денежными средствами единовременно в течении 30 дней с момента регистрации перехода права собственности на акции в Реестре.
2.2. Покупатель самостоятельно предоставляет реестродержателю Компании экземпляр настоящего договора, а так же письменное передаточное распоряжение о переходе прав по акциям к Покупателю, подписанное Продавцом в момент заключения настоящего Договора.
                                                                    3. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
3.1. На​стоящий Договор действует с момента его заключения и до момента исполнения сторонами принятых на себя обязательств.
3.2. Полным исполнением обязательств по настоящему договору считается оплата Покупателем всей суммы договора и внесение приходной записи по лицевому счету Покупателя в реестре акционеров Компании.
3.3. Настоящий Договор исполнен в 3 (трёх) оригинальных экземплярах.
                                                                   4. РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН
	Продавец:
	Покупатель:

	Иванов Иван Иванович
Паспорт:   40 00  № 000111 выдан  30.06.2014 г.
ТП №00  отдела УФМС России по Санкт-Петербургу и  Ленинградской    области  в   Калининском      районе г Санкт-Петербурга
Зарегистрирована по адресу: 195271,
г. Санкт-Петербург, пр. __________ дом __,
корп ___, кв._____            .
Банковские реквизиты: Северо-Западный банк ПАО Сбербанк г. Санкт-Петербург
к/с 30101810500000000653
БИК 044030653 , ИНН 7707083893
Счет получателя   __________________________
                                                Иванов И.И
	ООО «БРИЗ»
199226, Санкт-Петербург, Галерный проезд, д.5
ИНН 7816221705,
БИК 044525411, Филиал «Центральный»  Банка ВТБ (ПАО) в  г.Москва
Р/с 40702810829260009426
К/с 30101810145250000411
Генеральный директор                      Гранаткина  Н.А